95. Glumella apice bifida et inter dentes arista geniculata et torta provisa . . . . .	Danthonia
Arista recta vel nulla . . . . .	96
96. Glumella apice bidentata et inter dentes arista brevissima vel mucrone provisa . . . . .	Sieglungia
Glumella arista elongata provisa vel mutica . . . . .	97
97. Glumae 7—9-nerviae. Spiculae magnae plerumque nutantes Avena	
Glumae 1—5-nerviae . . . . .	98
98. Glumella truncata et leviter triloba. Spiculae minimae vix ultra 1 mm longae . . . . .	Antinoria
Glumella apice non triloba. Spiculae maiores . . . . .	99
99. Spiculae praeter flores 1—2 fertiles florem abortivum glumella et palea formatum continentis . . . . .	Melica
Spiculae 2—pluriflorae sine flore abortivo . . . . .	100
100. Gluma superior quam glumellae multo latior et parum longior	
Gluma superior quam glumellae non latior . . . . .	Avellinia
101. Glumella 5—9-nervia, non aristata . . . . .	Schismus
Glumella 1—3-nervia . . . . .	Koeleria
102. Glumellae basi auriculato-cordatae ovatae, ventricosae, muticae . . . . .	Briza
Glumellae basi non auriculato-cordatae . . . . .	103
103. Glumellae dorso non vel tantum apicem versus carinatae .	104
Glumellae dorso compresso-carinatae . . . . .	119
104. Glumellae aut bifidae arista inter lobos oriunda aut integrae arista parum infra apicem inserta. Stigma in latere anteriore ovarii infra apicem insertum . . . . .	Bromus
Glumellae apice ipso aristatae aut mucronatae aut muticae. Stigma apici ovarii insertum . . . . .	106
106. Spiculae in racemum spiciformem simplicem dispositae . .	107
Panicula patula vel composita . . . . .	109
107. Glumellae obtusae . . . . .	Catapodium
Glumellae mucronatae vel aristatae . . . . .	108
108. Gluma inferior 1-, superior 3-nervia. Spiculae axi appressae	
Glumae plurinerviae. Spiculae saepe patulae . .	Nardurus
109. Glumellae obtusae vel emarginatae . . . . .	Brachypodium
Glumellae acutae vel aristatae . . . . .	110
110. Spiculae 1—3-florae . . . . .	115
Spiculae 4—pluriflorae . . . . .	111
111. Spiculae numerosissimae, 2—3 mm longae, sine flore sterili	
	Catabrosa

- Spiculae plus quam 5 mm longae, praeter flores fertiles sterilem continentes . . . . . **Melica**
112. Pedicelli spicularum divaricati, breves, crassi vel apicem versus incrassati. Plantae annuae . . . . . 113  
Pedicelli tenues. Plantae perennes . . . . . 114
113. Glumellae obtusae et breviter mucronatae, 3-nerviae . **Cutandia**  
Glumellae obtusae vel acutiusculae sed non mucronatae, 5-nerviae vel nervi laterales obsoleti . . . . . **Scleropoa**
114. Glumellae 7-nerviae. Stylus distinctus, brevis . . . . . **Glyceria**  
Glumellae indistincte 5-nerviae. Stylus nullus . . . . . **Puccinellia**
115. Glumellae basi ventricoso-dilatatae, 1—3-nerviae . . . . . 116  
Glumellae basi non dilatatae, 5-nerviae . . . . . 117
116. Glumellae apice carinatae, brevissime aristatae. Rami paniculae subspiciformes . . . . . **Diplachne**  
Glumellae etiam apice dorso rotundatae muticæ. Rami paniculae ramosi . . . . . **Molinia**
117. Spiculae post florendum apicem versus angustatae. Plantae perennes . . . . . 118  
Spiculae post florendum apicem versus dilatatae. Glumæ valde inaequales vel inferior subnulla. Plantae annuae . **Vulpia**
118. Axis spicularum inter flores pilis brevibus rigidis obsita. Hilum punctiforme . . . . . **Poa**  
Axis spicularum glabra. Hilum lineare . . . . . **Festuca**
119. Glumellæ muticæ . . . . . 120  
Glumellæ aristatae vel mucronatae . . . . . 123
120. Glumæ valde inaequales, inferior subnulla . . . . . **Sphenopus**  
Glumæ ambae bene evolutæ . . . . . 121
121. Glumellæ trinerviae. Palea cum fructu maturo non decidua sed in axi spiculae persistens. Vaginae foliorum in ore barbatae . . . . . **Eragrostis**  
Glumellæ (interdum indistincte) 5-nerviae. Palea cum fructu maturo decidua. Vaginae in ore non barbatae . . . . . 122
122. Glumellæ basi cartilagineæ. Pedicelli crassi, breves **Sclerochloa**  
Glumellæ basi non cartilagineæ. Pedicelli tenues . . . . . **Poa**
123. Glumellæ breviter lanatae. Panicula nutans . . . **Ampelodesmus**  
Glumellæ non lanatae. Panicula non nutans . . . . . 124
124. Glumæ glumellæ infimæ fere aequilongæ. Glumella apice recta acuta vel aristata . . . . . **Koeleria**  
Glumæ quam glumella infima breviores. Glumella apice mucronata et subincurva. Panicula lobata vel spiciformis . 125
125. Glumellæ 5-nerviae. Plantæ estolonosae . . . . . **Dactylis**  
Glumellæ 9—11-nerviae. Plantæ stoloniferae . . . . . **Aeluropus**